UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN AN

Số:         /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vạn An, ngày     tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn BCĐ phòng cháy, chữa cháy rừng xã Vạn An năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN AN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

15/11/2017;
Căn cứ Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 sắp xếp các ĐVHC cấp xã của

tỉnh Nghệ An năm 2025;
Căn cứ vào tình hình nhiệm vụ về việc phát triển lâm nghiệp, bảo vệ phát triển

rừng, PCCCR trên địa bàn xã;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Vạn An,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo PCCCR gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông Vương Hồng Thái - Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban
2. Ông Nguyễn Văn Ý - PCT UBND xã, Phó ban trực
3. Ông Đặng Hoài Nam - PCT UBND xã, Phó ban
4. Ông Nguyễn Chí Thịnh - Trưởng phòng Kinh tế, Phó ban
5. Ông Trần Hữu Giáp - Trưởng phòng Văn hóa - XH, Ban viên
6. Ông Nguyễn Ngọc Nam - Trưởng Công an, Ban viên
7. Ông Nguyễn Khắc Thắng - Chỉ huy trưởng Quân sự, Ban viên
8. Ông Bùi Văn Khánh - Phó CHT Quân sự, Ban viên
9. Ông Nguyễn Sơn Hải - Chuyên viên Quân sự, Ban viên
10. Ông Nguyễn Nho Cường - Chuyên viên Quân sự, Ban viên
11. Ông Nguyễn Anh Tuấn - CT UB MTTQ VN xã, Ban viên
12. Ông Phan Công Dũng – CV UBMTTQ xã, Ban viên
13. Ông Đinh Xuân Mông - PCT UB MTTQ kiêm CT Hội CCB, Ban viên
14. Bà Nguyễn Thị Thủy - PCT UB MTTQ, kiêm CT Hội LHPN, Ban viên
15. Bà Nguyễn Thị Hà - PCT UB MTTQ, kiêm CT HND, Ban viên
16. Ông Lỗ Đại Phong - PCT UB MTTQ, kiêm BT Đoàn, Ban viên
17. Bà Hoàng Thị Thúy Giang - PGĐ TT phục vụ HCC, Ban viên
18. Ông Bùi Hữu Đồng - CV TT phục vụ HCC, Ban viên
19. Ông Phạm Xuân Thục - Phó CVP HĐND-UBND, Ban viên

20. Ông Trần Văn Thanh - CV VP HĐND-UBND, Ban viên
21. Ông Hồ Mạnh Hùng - Phó TP Văn hóa - Xã hội, Ban viên
22. Bà Hoàng Thị Nga - CV phòng Văn hóa - Xã hội, Ban viên
23. Bà Vũ Thị Phương Hảo - CV phòng Văn hóa - Xã hội, Ban viên
24. Ông Phan Văn Tính - GĐ Trung tâm VH-TT-TT, Ban viên
25. Các ông/bà - Phụ trách Đài truyền thanh xã, Ban viên
26. Ông Trần Đình Lương - Phó TP Kinh tế, Ban viên
27. Bà Nguyễn Thị Thiệp - CV phòng Kinh tế, Ban viên
28. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - CV phòng Kinh tế, Ban viên
29. Bà Hà Thị Vân - CV phòng Kinh tế, Ban viên
30. Bà Nguyễn Thị Việt Niềm - CV phòng Kinh tế, Ban viên
31. Bà Đàm Thị Thúy Hường - CV phòng Kinh tế, Ban viên
32. Ông Nguyễn Duy Thái - CV phòng Kinh tế, Ban viên
33. Ông Nguyễn Xuân Tuấn - CV phòng Kinh tế, Ban viên
34. Ông Nguyễn Trọng Kiểm - CV phòng Kinh tế, Ban viên
35. Ông Nguyễn Cảnh Lộc - CV phòng Kinh tế, Ban viên
36. Ông Nguyễn Sỹ Tuyến - CV phòng Kinh tế, Ban viên
37. Ông Văn Bá Vinh - CV phòng Kinh tế, Ban viên
38. Ông Bùi Đình Thủy - CV phòng Kinh tế, Ban viên
39. Ông Nguyễn Thanh Hùng - CV phòng Kinh tế, Ban viên
40. Các ông/ bà: Xóm trưởng các xóm; Hiệu các trường học; Trạm trưởng các

trạm Y tế; Giám đốc các HTX dịch vụ nông nghiệp trên địa bàn xã Vạn An, Ban
viên.

Điều 2. Giao Ban chỉ đạo PCCCR xây dựng và triển khai chỉ đạo thực hiện
phương án PCCCR, làm tốt công tác bảo vệ, PCCCR năm 2025.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 09/7/2025
của UBND xã Vạn An về việc thành lập BCĐ phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa
bàn xã Vạn An năm 2025.

Chánh Văn phòng HĐNĐ - UBND và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hạt Kiểm lâm Nam Đàn - Hưng Nguyên;
- BQL Rừng đặc dụng Nam Đàn;
- TT Đảng ủy, UBND xã;
- Lưu VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vương Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T13:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:26:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN AN<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN AN<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-10T14:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN AN<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!